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Gierzwałd, dnia: 02.11.2020 r.

Gmina Grunwald z/s w Gierzwałdzie

Gierzwałd 33, 14 - 107 Gierzwałd

RGGIOŚ.271.24.2020

ZAPYTANIE DO SIWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę jednego
fabrycznie nowego 24-miejscowego autobusu przystosowanego do przewozu
osób z niepełnosprawnościami, w tym na wózkach inwalidzkich”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 18 43 ze zm.) w imieniu Zamawiającego Gmina Grunwald z/s w
Gierzwałdzie informuję, że w dniu: 30 października 2020 r., 02 listopada 2020 r. w prowadzonym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym (Ogłoszenie w BZP
nr 603649-N-2020, z dnia: 29-10-.2020 r.) na „ Zakup i dostawę jednego fabrycznie nowego 24-
miejscowego autobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami,
w tym na wózkach inwalidzkich” wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ.

Treść zapytania i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi boczne wejściowe z dodatkowym stopniem po prawej
stronie kierowcy, bez drzwi bocznych wejściowych dla pasażerów ?

Odpowiedź. Zgodnie z zapisem w załączniku nr 7 do SIWZ, Zamawiający wymaga aby autobus
posiadał 3 drzwi - „Drzwi boczne lewe kierowcy, Drzwi boczne wejściowe i
wyjściowe prawe dla pasażerów z podwójnym stopniem wejściowym, Drzwi tylne
dwuskrzydłowe z najazdami do wózków inwalidzkich”.

Pytanie 2. Czy zamawiający uzna za wystarczające dostarczenie autobusu z radioodtwarzaczem z USB
zamiast CD ?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający uzna za wystarczające dostarczenie autobusu z radioodtwarzaczem
z USB zamiast CD..

Pytanie 3. Proszę o dostosowanie projektu umowy i warunków gwarancji do przedmiotu przetargu
którym jest dostawa autobusu.

Odpowiedź. Zamawiający usunie omyłkowo wpisane w treści projektu umowy „dostawę
komputerów i usług budowlanych”.

Pytanie 4.Zamawiający wymaga, ażeby osoby zatrudnione przy wykonywaniu zamówienia były
zatrudnione na podstawie umowy o pracę (art. 29ust. 3a ustawy Pzp.

Odpowiedź. Zamawiający usuwa błędnie przywołany zapis w SIWZ dotyczący zatrudnienia osób przy
wykonywaniu zamówienia na podstawie umowy o pracę (art. 29ust. 3a ustawy Pzp.

Pytanie 5 Zamawiający ustanowi koordynatora nad realizacją zamówienia. Proszę o wyjaśnienie, jakie
czynności i uprawnienia będzie posiadać ten koordynator ?
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Odpowiedź. Koordynator po wyborze dostawcy autobusu będzie uprawniony do kontaktowania się
i dokonywania wszelkich uzgodnień dotyczących dostawy odbioru przedmiotu
zamówienia.

Pytanie 6.Wykonawca, którego wybierze Zamawiający, przedstawi harmonogram dostawy autobusu.
Jak należy rozumieć słowa „harmonogram dostawy” ? O jaki harmonogram tutaj chodzi ?
dostarczenie autobusu jest jednorazową czynnością, polegającą na przemieszczeniu do
siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź. Tak jak pytający sam sobie odpowiedział Zamawiający w momencie zawarcia poprosi
o wskazanie terminu dostarczenia autobusu i o taki harmonogram dostawy chodzi.

Pytanie 7.Zapis w SIWZ (str. 4) „Do upływu wyżej wskazanego terminu Wykonawca ma obowiązek
dostarczenia do siedziby zamawiającego kompletny sprzęt komputerowy wraz
z wymaganymi dokumentami (gwarancjami , licencjami , certyfikatami ipt”

Odpowiedź. Zamawiający usuwa błędnie zapis Rozdział IV pkt.4 SIWZ dotyczący obowiązku
dostarczenia do siedziby zamawiającego kompletnego sprzętu komputerowy wraz
z wymaganymi dokumentami (gwarancjami , licencjami , certyfikatami itp.

Pytanie 8. Wykonawca w SIWZ na str. 6 wskazuje stronę internetową www.gminarybno.pl, na której
umieści informację dot. grupy kapitałowej.

Odpowiedź. Zamawiający informuje i podaje właściwą stronę internetowa Gminy Grunwald:
www.gminagrunwald.biuletyn.net . Jednocześnie wykreśla się błędną stronę
internetową Zamawiającego w Rozdziale V pkt. 2 ppkt. 3 SIWZ.

Pytanie 9. Na stronie 7 SIWZ jest zapis: „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia,
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane, do realizacji których
te zdolności są wymagane”.

Odpowiedź. Zamawiający koryguje ten zapis na stronie 7 SIWZ: „W odniesieniu do warunków
dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy
mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują dostawy,
do realizacji których te zdolności są wymagane”.

Pytanie 10. Projekt umowy. Zamawiający dopuszcza dalszego podwykonawcę
w wykonaniu części zamówienia.

Odpowiedź. Zamawiający usuwa z projektu umowy zapis - „ Zamawiający dopuszcza dalszego
podwykonawcę w wykonaniu części zamówienia”.

Pytanie 11. Projekt umowy, paragraf 1 ust. 2 „Wykonawca wykona przedmiot umowy z własnych
materiałów, dobrej jakości, nowych oraz wolnych od wad, odpowiadając za ich jakość
i ilość. Wszelkie wbudowane materiały muszą posiadać stosowne deklaracje zgodności,
certyfikaty, aprobaty i atesty (decyzje) jednostek certyfikujących lub być zgodne
z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane”.

Odpowiedź. Zamawiający usuwa z projektu umowy zapis paragrafu 1 ust. 2 dotyczący - „Wykonawca
wykona przedmiot umowy z własnych materiałów, dobrej jakości, nowych oraz wolnych
od wad, odpowiadając za ich jakość i ilość. Wszelkie wbudowane materiały muszą
posiadać stosowne deklaracje zgodności, certyfikaty, aprobaty i atesty (decyzje)

http://www.gminarybno.pl
http://www.gminagrunwald.biuletyn.net
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jednostek certyfikujących lub być zgodne z Polskimi Normami przenoszącymi
europejskie normy zharmonizowane”.

Pytanie 12.Wykonawca wnosi w stosunku do zapisów SIWZ w Rozdziale XII p.4 i 5 o: poprawne
określenie przedmiotu zamówienia , wyjaśnienie i odpowiedz na pytanie jakiego typu
zestawienia żądza Zamawiający, skoro Zamawiający żąda zestawienia specyfikacji
technicznej i cenowej dopiero na wezwanie i to tylko od Wykonawcy, którego oferta
została oceniona najwyżej (Rozdz. VI p. 2 ppkt. 3 SIWZ).

Odpowiedź. Zamawiający poprawia pkt. 4 w Rozdziale XII SIWZ i określa przedmiot zamówienia
w brzmieniu „dostawa autobusu 24 – miejscowego przystosowanego do przewozu
z niepełnosprawnościami”. Usuwa się pkt. 5 Rozdziału XII SIWZ, ponieważ żądanie
i termin dostarczenia zestawienia specyfikacji technicznej i cenowej określa już zapis
w Rozdziale VI pkt. 2 ppkt 3 SIWZ.

Pytanie 13.W celu zapewnienia dostawy pojazdu fabrycznie nowego zgodnie z obowiązującymi
przepisami, Zamawiający dokona zmiany SIWZ, żądając dostawy pojazdu nie
rejestrowanego wcześniej, na który producent autobusu wystawi Świadectwo zgodności
WE (homologację pojazdu kompletnego) określając liczbę miejsc siedzących (z kierowcą)
oraz liczbę miejsc przystosowanych do przewozu wózków inwalidzkich.

Odpowiedź. Zamawiający w celu zapewnienia dostawy pojazdu fabrycznie nowego zgodnie
z obowiązującymi przepisami określił w SIWZ, że dostawa pojazdu ma być nowego
fabrycznego autobusu, na który dostawca przedstawi deklaracją zgodności w tym
homologację pojazdu (paragraf 4 pkt.3 projektu umowy, zał. nr 6 do SIWZ). Załącznik nr
7 do SIWZ szczegółowo określa ilość miejsc siedzących 24, w tym 1 miejsce dla
kierowcy,1 miejsce dla opiekuna oraz 22 miejsca pasażerskie z przystosowaniem do
przewozu 2 osób na wózkach inwalidzkich.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że z projektu umowy usuwa zapisy odwołujące się błędnie do
dostawy sprzętu komputerowego czy też robót budowlanych, w tym zapisy: „Przedmiot odbioru
końcowego jest całość dostaw sprzętu komputerowego z zainstalowanym oprogramowaniem”,
„Protokołów odbioru technicznego, częściowych i międzyoperacyjnych”, Jeżeli konieczność dostaw
dodatkowych wynika z decyzji organów nadzoru budowlanego lub jest następstwem błędów” .

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia na zapytanie Wykonawcy stają
się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu i będą wiążące dla wszystkich
wykonawców przy składaniu ofert.

Wójt Gminy

- // -

Adam Szczepkowski


